
Kliniken Pulsnitz

        Vítej v týmu!

     Těšíme se na nové kolegy v oblasti  
  kuchyně, servisu a uklidu.

Vaše cesta k nám

Pulsnitz má výhodnou polohu na dálnici 4
mezi Drážďany a Görlitz.

Editor:
VAMED Clinic Schloss Pulsnitz
Výkonný ředitel Carsten Tietze
Wittgensteiner Strasse 1
01896 Pulsnitz

VAMED Clinic Schloss Pulsnitz:
Wittgensteiner Straße 1
01896 Pulsnitz
Dodatečné informace:
www.vamed-gesundheit.de/schloss-pulsnitz

Rehabilitační klinika VAMED Schwedenstein:
Obersteinaer Weg 1
01896 Pulsnitz
Dodatečné informace:
www.vamed-gesundheit.de/schwedenstein

Kontakt

Maik Nicolaus
E-mail: maik.nicolaus@vamed-gesundheit.de
Telefon: 035955 5-2903

Jedna 
hodina 
z Děčína,
Varnsdorfu,
Rumburka a
Zgorzelce



... pracovat na klinikách VAMED v Pulsnitzu. V našem 
sídle máme dvě kliniky – klinika Schloss Pulsnitz jako 
odborná klinika pro neurologicko-neurochirurgicke 
rehabilitace s areálem nemocnice a rehabilitační 
klinika Schwedenstein jako odborná klinika pro 
psychosomatickou medicínu. Obe kliniky spolu úzce 
spolupracují, zejména v kuchyni, servise a  v úklidovych 
prostorech. S cca 700 jsme jedním z největších 
zaměstnavatelů z hlediska počtu zaměstnanců regionu. 
Nabízíme našim zaměstnancům trvalé pracovní poměry 
v jednom z krizových průmyslu. Odměna závisí na 
platných tarifech.

Existuje mnoho dobrých důvodů...

Uklid

V této oblasti zodpovídáte za udržovací úklid 
všech místností. To zahrnuje pokoje pro pacienty 
i terapeutické místnosti včetně bazénů a dalších  
prostorů a také kanceláře. Vaše úkoly vycházejí ze 
stanoveného plánu úklidu. Pro uklid je nutné, abyste 
mohli začít pracovat brzy. Obvyklá standardní pracovní 
doba je:

4:00 - 12:00 na klinice Schloss Pulsnitz
5:30 - 14:00 v rehabilitační klinice Schwedenstein

Servis 

Naše servisní oblast na obou klinikách zahrnuje 
obsluhu v jídelně a kavarne. Servis se tyka  také 
zaměstnaneckych akci a dalších akci, které se konají 
na naší klinice (konference, recepce apod.).
Je žádoucí odpovídající školení nebo zkušenosti s 
obsluhou zákazníků nebo hostů a také s manipulací 
s pokladními systémy. V obou klinikách je služba 
organizována ve směnném systému. V klinice Schloss 
Pulsnitz mezi 5:30 a 19:30 a v rehabilitační klinice 
Schwedenstein mezi 6:00 a 19:30. Zkrácený úvazek je 
možný.

 
Servisní asistence

Na klinice Schloss Pulsnitz podporují servisní asistenti 
ošetřující personál přímo na oddělení.
Mezi úkoly patří různé činnosti související s pacientem, 
např. distribuce jídla a čištění povrchů v pokojích 
pacientů a saloncích. Obvyklá standardní pracovní 
doba je mezi 6:30 a 19:00 ve směnném systému. 
Zkrácený úvazek je možný.

Platí pro všechny oblasti:
Pracujete buď na klinice Schloss Pulsnitz nebo 
na rehabilitační klinice Schwedenstein (kromě 
servisní asistence). Požadujeme ochotu pracovat 
o víkendech (jednou až dvakrát měsíčně). Pracovní 
poměr se uzavírá s odpovědnou servisní společností 
VAMED. Více Vám rádi vysvětlíme při osobním 
rozhovoru.

Kuchyně

Obě kliniky mají vlastní kuchyni, kde se připravuje jídlo 
pro naše pacienty a naše zaměstnance. Každý den se 
připravují tři jídla. V této oblasti zaměstnáváme jak 
vyškolené a zkušené kuchaře, tak pomocné kuchaře. 
Pravidelné akce a kulinářské speciality zajišťují pestrou 
činnost.
Na klinice Schloss Pulsnitz se v kuchyni pracuje na 
směny mezi 4:45 a 19:00.
Standardní pracovní doba na rehabilitační klinice 
Schwedenstein:
6:00–14:30 Zkrácený úvazek je možný.

Myci linka

Kuchyňský kout podporuje kuchyňský a servisní tým 
a významně přispívá k tomu, aby všechny procesy 
související s péčí o pacienty mohly hladce zapadnout. 
V této oblasti je možný zkrácený úvazek. Obvyklá 
standardní pracovní doba je:

6:30 - 14:00 na klinice Schloss Pulsnitz
6:00 - 14:30 v rehabilitační klinice Schwedenstein


